

ÅRSREDOVISNING

för

GL Trading HBG AB

Org.nr. 559335-8517

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Giedrius Ziukas, Styrelseledamot
2025-11-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilförsäljning, bilförmedling, biluthyrning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även e-handel med heminredningsprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Anette Svärd, Ekonomihuset Redovisning i Hbg AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning samt inkomstdeklaration.

Företagets säte är Skåne län, Helsingborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket är en följd av kriget i Ukraina samt den rådande lågkonjunkturen. Detta har lett till en minskad efterfrågan på bolagets varor och tjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	594 832	1 342 298	771 227	512 781
Resultat efter finansiella poster	-110 940	-223 224	5 009	-30 390
Soliditet (%)	1,83	2,2	1,9	1,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	227 627	-223 225	29 402
Balanseras i ny räkning		-223 225	223 225	0
Erhållna aktieägartillskott		107 000		107 000
Årets resultat			-110 940	-110 940
Belopp vid årets utgång	25 000	111 402	-110 940	25 462
		2025-06-30		2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		360 224		253 225

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	111 402
Årets resultat	<u>-110 940</u>
	462

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>462</u>
	462

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

GL Trading HBG AB

Org.nr. 559335-8517

RESULTATRÄKNING	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	594 832	1 342 299
Övriga rörelseintäkter	<u>0</u>	<u>-9 114</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	594 832	1 333 185
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-623 661	-1 501 889
Övriga externa kostnader	-64 412	-45 072
Personalkostnader	<u>-6 600</u>	<u>-9 580</u>
Summa rörelsekostnader	-694 673	-1 556 541
Rörelseresultat	-99 841	-223 356
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	183	291
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-11 282</u>	<u>-160</u>
Summa finansiella poster	-11 099	131
Resultat efter finansiella poster	-110 940	-223 225
Resultat före skatt	-110 940	-223 225
Årets resultat	<u>-110 940</u>	<u>-223 225</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 115 576</u>	<u>504 497</u>
Summa varulager		1 115 576	504 497
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>14 929</u>	<u>14 319</u>
Summa kortfristiga fordringar		14 929	14 319
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>253 865</u>	<u>796 860</u>
Summa kassa och bank		253 865	796 860
Summa omsättningstillgångar		1 384 370	1 315 676
SUMMA TILLGÅNGAR		1 384 370	1 315 676

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		111 402	227 627
Årets resultat		-110 940	-223 225
Summa fritt eget kapital		462	4 402
Summa eget kapital		25 462	29 402
Långfristiga skulder	2		
Övriga skulder till kreditinstitut		180 000	0
Summa långfristiga skulder		180 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 000	0
Leverantörsskulder		9 513	8 332
Övriga skulder		1 156 395	1 272 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		1 178 908	1 286 274
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 384 370	1 315 676

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	180 000	0

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-20

Giedrius Ziukas
Giedrius Ziukas
2025-11-20